



## GP DA FONSECA JUNIOR CONFECÇÕES

CNPJ: 48.052.531/0001-54

INSC. ESTADUAL: 1066161-10

Email: pachecoconfecoes@outlook.com



### ORÇAMENTO DE PRODUTOS

Segue abaixo o orçamento de produtos solicitados para Prefeitura Mun. de Davinópolis - MA:

ITEM	DESCRIÇÃO	TIPO	QUANT	PREÇO	TOTAL
1	FARDAMENTO PARA BANDA MODELO DRUM (TUNICA/MACACÃO/BOTA)	CONJ	50	R\$ 387,00	R\$ 19.350,00
2	FARDAMENTO PARA PELOTÃO CIVÍCO MODELO DRUM (TUNICA/MACACÃO/BOTA)	CONJ	6	R\$ 425,00	R\$ 2.550,00
3	FARDAMENTO PARA COMANDANTE MÓR MODELO DRUM (TUNICA/MACACÃO/BOTA)	CONJ	1	R\$ 490,00	R\$ 490,00
4	FARDAMENTO PARA CORPO COREOGRÁFICO EM MALHA	CONJ	15	R\$ 412,00	R\$ 6.180,00
5	TERNO EM GABARDINE (PALETÓ E CALÇA)	CONJ	4	R\$ 600,00	R\$ 2.400,00
6	CAMISA SOCIAL MANGA LONGA 100% ALGODÃO	UND	4	R\$ 40,00	R\$ 160,00
7	GRAVATA MASCULINA	UND	4	R\$ 20,00	R\$ 80,00
				<b>TOTAL GERAL</b>	<b>R\$ 31.210,00</b>

A proposta tem validade de 30 dias.

Vitória de Santo. Antão, 01 de Agosto de 2023.

  
**48.052.531/0001-54**  
GP da Fonseca Júnior Confeções  
(PACHECO CONFECÇÕES)  
(81) 98768-4967 ☎ (81) 99895-5768  
(81) 98165-1927 ☎ - Vitória de Santo Antão / PE

RUA PROFESSOR BANDEIRA, 294 – SÃO VICENTE DE PAULO  
VITÓRIA DE SANTO. ANTÃO-PE CEP 55604-150

# JML COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME

AV. JOÃO FELIX DA SILVA, 126 - CENTRO - CONDADO/PE

FONES: (81)9.7332-1402/9.9433-8440



## ORÇAMENTO DE PRODUTOS

ITEM	QUANT	DESCRIÇÃO	UNIT	TOTAL
1	50	FARDAMENTO COMPLETO PARA BANDA MARCIAL (BLUSÃO, MACACÃO, SAPATOS E KEPE MARCIAL)	520,00	26000,00
2	6	FARDAMENTO COMPLETO PELOTÃO CÍVICO (BLUSÃO, MACACÃO, SAPATOS E KEPE MARCIAL)	550,00	3300,00
3	1	FARDAMENTO COMPLETO PARA MÓR (BLUSÃO, MACACÃO, SAPATOS E KEPE)	500,00	500,00
4	15	FARDAMENTO COMPLETO PARA CORPO COREOGRÁFICO	500,00	7500,00
5	4	TERNO MASCULINO	700,00	2800,00
6	4	CAMISA SOCIAL MASCULINA	140,00	560,00
7	4	GRAVATA MASCULINA	35,00	140,00
			<b>TOTAL GERAL</b>	<b>40800,00</b>

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 30 DIAS

CONDADO, 02 DE AGOSTO 2023

44.919.908/0001-79

JML COMÉRCIO E SERVIÇOS-ME

Ins. Municipal: 001323 - CACEPE: 1016492-82

Av. João Felix da Silva, Nº 126, Centro.

CEP: 55.950-000 - Condado-PE

Fones: (81) 97332-1402 / (81) 99433-8440

**ABANFARDAS – COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – ME**



**ORÇAMENTO**

**DESCRIÇÃO DA SOLICITAÇÃO**

**CLIENTE:** PREFEITURA DE DAVINÓPOLIS-MA.

1	CONUNTO DE FARDAMENTO PARA BANDA MARCIAL. (BARRETINA, SAPATO, BLUSÃO E CALÇA)	50	550,00	27.500,00
2	CONUNTO DE FARDAMENTO PARA BANDA MARCIAL PARA PELOTÃO DE BANDEIRAS. (BARRETINA, SAPATO, BLUSÃO E CALÇA)	6	540,00	3.240,00
3	CONUNTO DE FARDAMENTO PARA CORPO COREOGRÁFICO. (ROUPA E BOTA)	15	490,00	7.350,00
4	CONUNTO DE FARDAMENTO PARA MÓR. (BARRETINA, SAPATO, BLUSÃO E CALÇA)	1	510,00	510,00
5	TERNO MASCULINO	4	710,00	2.840,00
6	CAMISA MASCULINA SOCIAL	4	145,00	580,00
7	GRAVATA	4	37,00	148,00
			<b>TOTAL GERAL</b>	<b>42.168,00</b>

VALIDADE DA PROPOSTA 30 DIAS.  
ENTREGA DE TODO MATERIAL EM 15 DIAS;  
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 30 DIAS

**ABANFARDAS COMÉRCIO  
E SERVIÇOS LTDA-ME**  
CNPJ: 15.254.028/0001-22  
INSC. EST.: 8187337386

RECIFE, 04 DE AGOSTO DE 2023.